55 Vir autem confusus exiit: neendum enim, ac tertio spe-
ciandum pra-
bet,

20 hinc

A. JOANNE
THESSAL.
ARCHIEP.

hinc presbyter suasor censebatur fide indignus. Sanctum enim, ne thronus e loco tolleretur, imperare dicebat; unde autem ciborum perficeretur, dicere non habebat. Cum autem mensium circiter decem et octo dilatio in re facta fuisset, nec modus alius, qui suppleret quod deerat, appareret, archiepiscopus apud se tandem id, de quo deliberarat, omnino exseque, nec totum templum ex eo, quod, que ad id illius ornatum spectarent, perfectionis defectus obscuraret, ita indecorum cernere, constituit. Tuic autem Dei benevolentia gloriosissimus etiam certaminum Victor manum abundantem aperuit, tertioque presbytero apparuit dicens: Abiens dic episcopo: Ne animum despondeas, magis mihi, quam tibi, domus mea et civitas cura est, nulla de re sis sollicitus.

56 Hæc cum presbyter audivisset, celeri simul cursu et multa lætitia, cum archiepiscopo renunciatis fuisset, ei exposuit, edixitque, ut absque cura maneret. Lacrymans igitur archiepiscopos ac tales certaminum Victoris demissionem et curam admirans, totoque ex corde promissioni ejus, quam prius, ut majori, puto, animæ nostræ anxietate probarentur, palam hand fecerat, fidem adhuc, presbytero paulum egresso breve tempore elapo, presentibus, qui verba, a presbytero tunc dicta, audiverant, dixit: Expectemus paulisper, fratres; vera enim est certaminum Victoris promissio. Necdum autem fere sermonem absolverat, atque aliquis e domesticis ejus ait: Dominus Mennas infra stat, vestraque vestigia vult amplecti, affirmsans, sese vobis sua quedam velle offerre; ideo enim præsentis tempore (erat autem diei hora quinta) sese venisse.

57 Qui, cum ascendisset, dixit archiepiscopo: Cum glorioissimo martyri Demetrio, qui me sepe ex periculis atque ipsa morte eripuit, multa debeam, modicum quid e datis mihi a Deo facultibus templo ejus quam maxime venerando offerre sepe desideravi, atque aliquem velut ad animam, quoniam tempus opportunum non est, mihi dicentem sensi; hodie vero, beatissime pater, a mane usque ad hanc horam cogitationes me impellunt dicentes: quæ sepe certaminum Victori promisi, quia nunc tempus acceptabile est, fer, donumque tuum in argento, nec in auro sit. Oro igitur sanctitatim tuam, ne avertas servum tuum, sed ut duos viduae obolos, quod a me allatum est, accipe, nostraque post Deum civitatis Domini cibori applica; id enim Martyri placere, omnino persuasum habeo. Atque, advocoato famulo, septuaginta quinque argenti libras detulit, dicens: Sit tibi adversus Deum res, nisi ea illic impendas.